
UGiM w Ozimku Data wydruku: 21-04-2026 04:36

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 1

Festyn w Antoniowie

F4

W dniu 20 lipca br. Pani Sołtys wraz z Radą Sołecką zorganizowała festyn letni na boisku wiejskim w
Antoniowie. Swoje wokalne umiejętności w języku polskim i niemieckim zaprezentował animatorski
zespół folklorystyczny „Opolskie Dziołchy” oraz młoda mieszkanka Antoniowa - Vanessa Gonsior.
Gościnnie wystąpił również kabareciarz Tolek, który rozbawił zgromadzone towarzystwo swoimi
skeczami.

Uczestnicy imprezy brali udział w konkursach: wiedzy o gwarze śląskiej, gdzie główną nagrodę
"Milion Złotych" ufundowała Rada Sołecka, sztafecie z przeszkodami dla dzieci, a także w
konkurencji przeciągania tira dla dorosłych i jeepa dla dzieci.  Były pokazy straży pożarnej -
jednostki OSP Antoniów, dla dzieci lubiane dmuchańce, koniki, animatorki, które przez blisko 4
godziny zajęły się bardzo aktywnie dziećmi i dały chociaż na chwilę wolny czas rodzicom, którzy w te
upalne popołudnie mogli delektować się zimnym napojem chmielowym.

Można było zaopatrzyć się w pyszne domowe ciasta oraz specjały usług gastronomicznych firmy "Na
Wzgórzu". W tym roku główną atrakcją cieszył się "Szczęśliwy numerek".  Oprawę słowno-muzyczną
prowadził wspaniały Zespół Ale Luz z Opola wspólnie z Panią Sołtys Magdaleną Kotulą. Pogoda 
dopisała, żar lał się z nieba co sprawiło, że mieszkańcy Antoniowa i nie tylko, licznie przybyli na
festyn, z czego bardzo się cieszymy i już teraz zapraszamy za rok. Bardzo serdecznie dziękujemy
wszystkim sponsorom za ufundowanie nagród dla dużych i małych, paniom, które upiekły przepyszne
ciasta, OSP Antoniów i wszystkim tym, którzy wsparli nas życzliwością i służyli pomocą przy
organizacji. Uważamy, że warto organizować tego typu imprezy, ponieważ służą mieszkańcom i są
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świetną okazją do wspólnych spotkań i biesiadowania, a także integracji mieszkańców. Całą imprezę
zakończyła huczna zabawa, do której przygrywał zespół muzyczny Ale Luz.

Magdalena Kotula
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